4
2

[image: image1.png]X

1>

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2021

	№
	248-П

	г. Киров

	Об утверждении Порядка определения начальной цены предмета
торгов на право заключения договора о комплексном развитии
 территории и признании утратившим силу постановления
Правительства Кировской области от 04.07.2016 № 109/384

В соответствии с частью 5 статьи 69 Градостроительного кодекса  Российской Федерации Правительство Кировской области                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения начальной цены предмета торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории                     согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства                      Кировской области от 04.07.2016 № 109/384 «О методике определения начальной цены предмета аукциона на право заключения договора                             о развитии застроенной территории».
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин